
UCHWAŁA NR XXIII/46/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przygotowania lodowiska na okres zimowy 2020/2021 w Parku Zdrojowym dla Mieszkańców 
i gości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Apeluje się i zaleca Burmistrzowi Szczawna-Zdroju przygotowanie lodowiska na okres zimowy 2020/2021 
w Parku Zdrojowym dla Mieszkańców i gości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 50A4CF41-3189-4A35-BC28-109095416878. Podpisany Strona 1




